


Záměr opravy 
 
a) identifika ční údaje o plánované stavb ě v členění: 

název stavby – tok, název Hostačovka, Vilémov, odstranění nánosů 
přes obec 

místo, případně  ř.km, k. ú. Vilémov,13,170-13,860, k.ú.Vilémov u G. 
Jeníkova, Klášter u Vilémova 

Inventární číslo DM   ---------- 

identifikátor ISYPO   400072964 

 

b) Odůvodn ění účelnosti ve řejné zakázky  

 

- Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny 

 
Vodní tok Hostačovka je významný levostranný přítok řeky Doubravy. Pramení nad obcí Uhelná 
Příbram a po více jak 23 kilometrech se vlévá do Doubravy u obce Žleby. Přibližně v polovině délky 
protéká Hostačovka obcí Vilémov v neupraveném korytě, které je pomístně dotvořeno podezdívkami 
plotů přilehlých vlastníků nebo zpevněním okrajů místních komunikací. Vzhledem k rozsáhlému 
zemědělsky využívanému území nad obcí Vilémov, dochází při přívalových srážkách k erozi půdy a 
následnému splavení a usazování v intravilánu obce. Splaveniny zmenšují průtočný profil koryta a hrozí 
tak častější vybřežování vody na okolní pozemky. Záměr opravy spočívá v odtěžení naplavených 
sedimentů na pevné dno a likvidaci vytěženého materiálu v souladu se zákonem o odpadech.    
 

- Popis předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je odtěžení naplaveného sedimentu z intravilánu obce Vilémov, který 
zmenšuje průtočný profil koryta. Jedná se o úsek vodního toku Hostačovka v ř. km 13,170 – 13,860 (tj. 
od mostu komunikace II. tř. č. 345 po nemovitost čp. 38). Celkový objem sedimentu určeného 
k odtěžení představuje cca 366 m3.  
 
V úseku ř. km 13,300 – 13,500, kde se nachází převážná část sedimentu, bylo plánováno odtěžit 280 
m3. Na základě požadavku OŽP Krajského úřadu Kraje Vysočina bude v tomto úseku ponechána část 
sedimentu o mocnosti cca 5 cm, aby byla zachována současná kyneta, která zabezpečí převádění 
nízkých průtoků s dostatečnou hloubkou. Z tohoto důvodu bude vytěženo pouze 219 m3. 
Jedná se o 3 levobřežní místa a 5 pravobřežních míst, kde se sediment dle situace vyskytuje, viz 
následující tabulka. 
 
úsek ř. km 13,300 - 13,500 bilance těženého a ponechaného sedimentu z důvodu ponechání kynety 

ve dně 

nános břeh 
stávající 

objem  
plocha  

hloubka 

nánosu   

těžená 

hloubka 

nánosu  

ponechaná 

hloubka 

nánosu 

těžený objem ponechaný objem 

    m3 m2 m m m m3 % m3 % 

1 LB 46,5 283,1 0,16 0,11 0,05 32,3 69,6% 14,2 30,4% 

2 LB 98,1 365,4 0,27 0,22 0,05 79,8 81,4% 18,3 18,6% 

3 LB 5,2 17,0 0,31 0,26 0,05 4,4 83,7% 0,8 16,3% 

4 PB 18,0 60,6 0,30 0,25 0,05 15,0 83,2% 3,0 16,8% 

5 PB 22,5 60,8 0,37 0,32 0,05 19,5 86,5% 3,0 13,5% 

6 PB 36,0 184,3 0,20 0,15 0,05 26,8 74,4% 9,2 25,6% 

7 PB 12,0 48,5 0,25 0,20 0,05 9,6 79,8% 2,4 20,2% 

8 PB 42,0 204,7 0,21 0,16 0,05 31,8 75,6% 10,2 24,4% 

 

280,3 1 224,4 

 

219,1   61,2   

Předpokládá se odstranění sedimentu za pomoci strojní techniky – pásový, popř. kolový bagr. 
V místech, kde není možný sjezd techniky do koryta, bude čištění prováděno ručně (ř. km 13,700 – 
13,860). 



Vytěžený sediment bude odvážen nákladním automobilem na skládku odpadu k tomu určenou. 
Prohlídka na místě stavby byla provedena referentem inženýrských činností Michalem Kubíkem, DiS., a 
úsekovým technikem Janem Linhartem, dne 8. 12. 2015. 

 

 

- Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele 

 

Předmět akce je v souladu s povinnostmi správce toku a dle zákona č. 254/2001 sb. v platném znění. 

 

 

- Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky 

 

Předpokládaný termín realizace je rok 2016. 

 

- Další informace odůvodňující účelnost veřejné zakázky 

 

V případě, že nedojde k odtěžení naplaveného sedimentu, hrozí další postupná sedimentace splavenin. 
Zhoršení stávajícího stavu povede k častějšímu vybřežování vody při přívalových deštích a 
způsobování škod na majetku pobřežníků. 

 

c) závazný a kvalifikovaný propo čet náklad ů na realizaci stavby s uvedením zp ůsobu stanovení 
těchto náklad ů. 

 

Rozpočtová cena byla stanovena na 477 966,- Kč. Při stanovení ceny bylo vycházeno z ceníku Kros. 
Soupis prací s výkazem výměr je přílohou tohoto ZO.  

 

d) požadavky na celkové urbanistické a architektoni cké řešení stavby a požadavky na stavebn ě 
technické řešení stavby, na tepeln ě technické vlastnosti stavebních konstrukcí, odolno st a 
zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné požadavky na plochy a prostory 
apod., 

 

Vzhledem k charakteru stavby není řešeno. 

  

e) územn ě technické podmínky pro p řípravu území, v četně napojení na rozvodné a 
komunika ční sít ě a kanalizaci, rozsah a zp ůsob zabezpe čení přeložek sítí, napojení na 
dopravní infrastrukturu, vliv stavby, provozu nebo výroby na životní prost ředí, zábor 
zemědělského a lesního p ůdního fondu apod.,  
 

Před zahájením prací dojde k vytyčení inženýrských sítí. V případě dotčení ochranného pásma inž. sítí, 
je zhotovitel povinen respektovat podmínky uvedené ve vyjádření těchto subjektů. Předpokládá se, že 
stavební práce si nevyžádají jejich přeložení. Příjezd k místu stavby je po silnici II. tř. č. 345 a dále po 
obecních komunikacích, které jsou volně přístupné. Zařízení staveniště je uvažováno na pozemku p.č. 
1562/3 v k.ú. Vilémov u Golčova Jeníkova. Staveniště bude řádně oploceno a označeno tabulemi 
s nápisem: Zákaz vstupu na stavbu. Po odstranění naplavenin budou břehy koryta vysvahovány a 
pozemky použité pro stavbu urovnány do původního stavu. Postup prací bude probíhat po směru toku – 
tzn. od čp 38 dále po silniční most komunikace ze směru Golčův Jeníkov - Chotěboř. Před mostní 
konstrukcí v ř. km 13,170 bude dočasně umístěna sedimentační jímka pro zachycení splavenin 
vzniklých při stavebních prací. Jímka bude průběžně vybírána a po dokončení prací demontována. 
Předmětem akce je také odstranění nevhodně rostoucích porostů (15 ks) a křovin (105 m2). Vzhledem 
k charakteru akce není nutné převádění vody. V místech podezdívky plotů přilehlých vlastníků pozemků 
bude ponecháno částečné množství sedimentu, aby bylo zamezeno obnažení základové patky zdi. 
Předpokládá se realizace stavebních prací v době vhodných klimatických podmínek. K záboru ZPF 
nedojde. K ovlivnění životního prostředí nedojde - před zahájením prací bude objednatelem zažádáno o 
závazné stanovisko odboru životního prostředí MěÚ Chotěboř. 

 

 

f) majetkoprávní vztahy doložené snímkem pozemkové mapy a výpisem z katastru nemovitostí,  



 

Odtěžení nánosů bude realizováno na pozemcích v katastrálních území Vilémov u Golčova Jeníkova 
(p.p.č. 1562/3, 165/1, 162, 1563 a 158), a Klášter u Vilémova (p.p.č. 654). Vlastníkem pozemků č. 
1562/3, 1563 a 654 pro realizaci stavby je ČR s právem hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik 
Hradec Králové. Pozemek č. 162 je ve vlastnictví Městysu Vilémov. Pozemky č. 165/1 – ve vlastnictví 
pí. Kateřiny Nádvorníkové a p.p.č. 158 – SJM E. Železný a L. Železná budou dotčeny pouze částečně 
(koryto vodního toku částečně zasahuje do těchto pozemků) 

 

g) požadavky na zabezpe čení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, v odou, 
pracovníky apod. a p ředpokládanou výši finan čních pot řeb jak provozu, tak i reprodukce 
pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady v roce násle dujícím po roce uvedení stavby do 
provozu,  

 

Po odtěžení naplaveného sedimentu se nepředpokládá vynaložení jakýchkoliv prostředků 
v následujícím roce. 

 

h) výkresy a schémata ur čená správcem programu (u akcí, které je možno hradi t z prost ředků 
dotačních program ů),  

 

Akce není hrazena z dotačních programů. 

 

i) u staveb charakteru rekonstrukcí, modernizací a oprav obsahuje taktéž dokumentaci 
sou časného stavu, v četně rozhodujících technicko-ekonomických údaj ů o provozu (užívání) 
obnovované kapacity   

 

ZO obsahuje dokumentaci s požadavky k provádění stavebních prací. V příloze tohoto ZO je 
fotodokumentace stavu před provedením odtěžení. 

 

j) rozd ělení stavby na stavební objekty a provozní soubory s určením u každého z nich 
jednotliv ě zda jde o opravu či investici (v četně uvedení DM v relevantních p řípadech) 

 

Stavba není dělena na stavební objekty. 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Situace 1:50 000 

Letecký snímek 

Snímek katastrální mapy 

Informace o pozemcích 

Fotodokumentace současného stavu 

Doklady 

 

Technická dokumentace:   A. Průvodní zpráva 

     B. Souhrnná technická zpráva 

     C. Situační výkresy 

     D. Výkresová dokumentace 

     E. Soupis prací s výkazem výměr 

 

 

 



Situace 1: 50 000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Letecký snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Snímek katastrální mapy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Informace o pozemcích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 















Fotodokumentace současného stavu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

Pohled na př. profil č. 2 (ř. km 13,730) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

Pohled na př. profil č. 3 (ř. km 13,687) 



Pohled na př. profil č. 4 (ř. km 13,478) – proti vodě 

 

Pohled na př. profil č. 5 (ř. km 13,365) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled na př. profil č. 6 (ř. km 13,315) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled na př. profil č. 7 (ř. km 13,277) 



 

 

Doklady 
 

























Technická dokumentace 
 
 

 



Obsah 

A. Průvodní zpráva 

A.1. Identifikační údaje o plánované stavbě: 

A.1.1. Údaje o stavbě 

A.1.2. Údaje o investorovi 

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 

A.2. Seznam vstupních podkladů 

A.3. Údaje o území 

A.4. Údaje o stavbě 

B. Souhrnná technická zpráva 

a) Celkový popis stavby 

b) Zhodnocení stávajícího stavu 

c) Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu 

d) Ochranná a bezpečnostní pásma 

e) Vliv stavby na životní prostředí a ochrana zvláštních předpisů 

C. Situační výkresy 

D. Výkresová dokumentace 

     D.1.       Podrobná situace na podkladu mapy KN 

     D.2.       Podrobná situace na podkladu mapy ortofoto 

     D.3.       Řezy   

E.      Soupis prací s výkazem výměr 

 

 

  



A. Průvodní zpráva 
 

A.1. Identifikační údaje o plánované stavbě: 
 
A.1.1. Údaje o stavbě 

  
Název stavby: Hostačovka, Vilémov, odstranění nánosů přes obec, ř. km 13,170 - 13,860 

   Místo stavby:  Vilémov  
 
 
A.1.2. Údaje o investorovi 
 
 Název:  Povodí Labe, státní podnik  
 Adresa sídla:  Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03  
 Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
 
 Adresa závodu:          Povodí Labe, státní podnik  
   závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice, 
 Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu 
 Zástupce pro věci technické:  Bude upřesněno v SOD  
 Telefon:   466 868 234, 721 411 005                            
 
 
 IČ:   70890005  
 DIČ:   CZ70890005   
 Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
 Tel:   466 868 211 
 Fax:   466 415 301 
 E-mail:  labe-z2@pla.cz 
 
A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 
  
           Jméno:    Michal Kubík, DiS., referent inženýrských činností 

A.2. Seznam vstupních podkladů 
  

Dle podnětu úsekového technika Povodí Labe, středisko Čáslav, Jana Linharta, se 
v předmětném úseku toku nachází naplavený sediment, který zmenšuje průtočný profil 
koryta. Současný stav je nevyhovující a při zvýšených průtocích může dojít k vybřežení 
vody z koryta a ohrožení pobřežníků obce Vilémov. Prohlídka místa, zaměření stávajícího 
stavu a zhodnocení současného stavebně technického stavu bylo uskutečněno dne 8. 12. 
2015. 

A.3. Údaje o území 
 

Vodní tok Hostačovka je významný třiadvacetikilometrový levostranný přítok řeky 
Doubravy. Vzhledem k rozsáhlému zemědělsky využívanému území nad obcí Vilémov, 
dochází při přívalových srážkách k erozi půdy a následnému splavení a usazování 



v intravilánu obce. Jedná se o úsek toku v ř. km 13,170 – 13,860 (tj. od mostu komunikace 
II. tř. č. 345 po nemovitost čp. 38). Příjezd k místu stavby je po silnici II. tř. č. 345 a dále 
po obecních komunikacích, které jsou volně přístupné. Zařízení staveniště je uvažováno na 
pozemku p.č. 1562/3 v k.ú. Vilémov u Golčova Jeníkova. 

 
 

A.4. Údaje o stavbě 
   

Cílem opravy je odtěžení naplaveného sedimentu z intravilánu obce Vilémov, který 
zmenšuje průtočný profil koryta. Jedná se o úsek vodního toku Hostačovka v ř. km 13,170 
– 13,860 (tj. od mostu komunikace II. tř. č. 345 po nemovitost čp. 38). Celkový objem 
sedimentu určeného k odtěžení představuje cca 366 m3.  
 
V úseku ř. km 13,300 – 13,500, kde se nachází převážná část sedimentu, bylo plánováno 
odtěžit 280 m3. Na základě požadavku OŽP Krajského úřadu Kraje Vysočina bude v tomto 
úseku ponechána část sedimentu o mocnosti cca 5 cm, aby byla zachována současná 
kyneta, která zabezpečí převádění nízkých průtoků s dostatečnou hloubkou. Z tohoto 
důvodu bude vytěženo pouze 219 m3. 
Jedná se o 3 levobřežní místa a 5 pravobřežních míst, kde se sediment dle situace 
vyskytuje, viz následující tabulka. 

 

úsek ř. km 13,300 - 13,500 bilance těženého a ponechaného sedimentu z důvodu ponechání kynety 

ve dně 

náno

s 
břeh 

stávajíc

í objem  
plocha  

hloubk

a 

nánosu   

těžená 

hloubk

a 

nánosu  

ponechan

á hloubka 

nánosu 

těžený objem ponechaný objem 

    m3 m2 m m m m3 % m3 % 

1 LB 46,5 283,1 0,16 0,11 0,05 32,3 69,6% 14,2 30,4% 

2 LB 98,1 365,4 0,27 0,22 0,05 79,8 81,4% 18,3 18,6% 

3 LB 5,2 17,0 0,31 0,26 0,05 4,4 83,7% 0,8 16,3% 

4 PB 18,0 60,6 0,30 0,25 0,05 15,0 83,2% 3,0 16,8% 

5 PB 22,5 60,8 0,37 0,32 0,05 19,5 86,5% 3,0 13,5% 

6 PB 36,0 184,3 0,20 0,15 0,05 26,8 74,4% 9,2 25,6% 

7 PB 12,0 48,5 0,25 0,20 0,05 9,6 79,8% 2,4 20,2% 

8 PB 42,0 204,7 0,21 0,16 0,05 31,8 75,6% 10,2 24,4% 

 

280,3 1 224,4 

 

219,1   61,2   

 
Předpokládá se odstranění sedimentu za pomoci strojní techniky – pásový, popř. kolový 
bagr. V místech, kde není možný sjezd techniky do koryta, bude čištění prováděno ručně 
(ř. km 13,700 – 13,860). 

  



B. Souhrnná technická zpráva 
 

a) Celkový popis stavby 
 

  Cílem opravy je odtěžení naplaveného sedimentu z otevřeného koryta v celkovém 
objemu 366 m3. 
Šířka otevřeného koryta je v rozmezí 6 - 9 m. Koryto je zemní, pomístně opevněné 
podezdívkami plotů přilehlých vlastníků nebo zpevněním okrajů místních komunikací. 
Před zahájením prací dojde k vytyčení inženýrských sítí. Staveniště bude řádně oploceno a 
označeno tabulemi s nápisem: Zákaz vstupu na stavbu. Postup prací bude probíhat po 
směru toku – tzn. od čp 38 dále po silniční most komunikace ze směru Golčův Jeníkov - 
Chotěboř. Předpokládá se odstranění sedimentu za pomoci strojní techniky – pásový, popř. 
kolový bagr. V místech, kde není možný sjezd techniky do koryta, bude čištění prováděno 
ručně (ř. km 13,700 – 13,860). Před mostní konstrukcí v ř. km 13,170 bude dočasně 
umístěna sedimentační jímka pro zachycení splavenin vzniklých při stavebních prací. 
Jímka bude průběžně vybírána a po dokončení prací demontována. Předmětem akce je také 
odstranění nevhodně rostoucích porostů (15 ks) a křovin (105 m2). Vzhledem k charakteru 
akce není nutné převádění vody. V místech podezdívky plotů přilehlých vlastníků 
pozemků bude ponecháno částečné množství sedimentu, aby bylo zamezeno obnažení 
základové patky zdi. Po odstranění naplavenin budou břehy koryta vysvahovány a 
pozemky použité pro stavbu urovnány do původního stavu. Vytěžený sediment bude 
odvážen nákladním automobilem, a to na skládku odpadu k tomu určenou. 

Předmětem akce je odstranění naplaveného sedimentu z objektu v rozsahu dle výkresové 
části technické dokumentace. 

 
 

b) Zhodnocení stávajícího stavu 

 
Koryto je v současné době zaneseno naplavenými sedimenty v množství přibližně 427,1 
m3. Tloušťka nánosů je proměnlivá, a to v rozmezí 0,2 – 0,7 m. Koryto je stabilizované.  

 
 

c) Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu 
 

Příjezd k místu stavby je po veřejné komunikaci ze směru Golčův Jeníkov - Chotěboř a 
dále po místních komunikacích, které jsou volně přístupné. 
 
 

d) Ochranná a bezpečnostní pásma 
 
     Místo stavby nespadá do kategorie chráněných krajinných území. 
 

e) Vliv stavby na životní prostředí a ochrana zvláštních předpisů 
   
Pro výše uvedený záměr bude podáno oznámení udržovacích prací na Městský úřad 
Chotěboř, odbor životního prostředí, oddělení vodního a odpadového hospodářství a 
ochrany ovzduší  



C. Situační výkresy 
  



D. Výkresová dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



E. Soupis prací s výkazem výměr 
 



C. Situační výkresy 

  





D. Výkresová dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 
18

,0
 m

3

m
o
s
te

k

- 
18

,0
 m

3

mostek

LEGENDA:

Datum:Investor: 1/2016

Kraj:

Vypracoval:

Obec:

Karel Koudela

122160019

ZD

Kontroloval:

1:1000 D.1



- 
18

,0
 m

3

m
o
s
te

k

- 
18

,0
 m

3

mostek

LEGENDA:

Datum:Investor: 1/2016

Kraj:

Vypracoval:

Obec:

Karel Koudela

122160019

ZD

Kontroloval:

1:1000 D.2



4300

1400

4
0

0

1
3

0
0

2500

35003003700

1
2

0
0

2
0

0

6000

4
0

0
0

1
8

0
07
0

0

8800

2400 5200

5
0

0

1200

1300300

5800

4
0

0

900 1000 600

1500 4500

1
2

0
0

1
2

0
0

1:
1

1:2

1:
1

1:1

1:
1

3
:1

900 1800 1400 2100 600

6800

5
0

0

5
0

0

1300 6600 800

8700

4
0

0

5200 1400

1600 2000 1700

5300

3
0

0

4
0

0

1
8

0
0

2
,5

:1

1:1

1:
1

LEGENDA:

Datum:Investor: 1/2016

Kraj:

Vypracoval:

Obec:

Karel Koudela

122160019

ZD

Kontroloval:

1:100 D.3



E. Soupis prací s výkazem výměr 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

004/Ku

Hostačovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 004/Ku

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

0,00

Hostačovka, Vilémov 13,170 - 13,860

20.1.2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00004/Ku Hostačovka, Vilémov 13,170 - 13,860

0,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Hostačovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Hostačovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20.1.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

13 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 105,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

12 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 105,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové 
ploše do 1 000 m2

11 K 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

10 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

1 K 124103101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2 m3 205,880 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách 
tř. 1 a 2 do 1 000 m3

2 K 124103109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2 v tekoucí vodě při LTM m3 205,880 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vykopávky pro koryta vodotečí Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v horninách tř. 1 a 2

5 K 129103101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 64,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2

6 K 129103201 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2 m3 96,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v horninách tř. 1 a 2

Hostačovka, Vilémov 13,170 - 13,860

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162206211 Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin m3 2,200 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku v prostoru staveniště bez naložení, avšak se složením kamenouhelných hlušin a výsypkových 
materiálů, na vzdálenost do 20 m.

8 K 162206212 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin m3 87,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku v prostoru staveniště bez naložení, avšak se složením kamenouhelných hlušin a výsypkových 
materiálů, na vzdálenost přes 20 do 50 m

9 K 162206213 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin m3 18,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku v prostoru staveniště bez naložení, avšak se složením kamenouhelných hlušin a výsypkových 
materiálů, na vzdálenost přes 50 do 100 m

21 K 181101123 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 1 a 2 m3 170,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Konečná úprava přístupových pozemků a pozemků použitých pro provádění stavby na původní stav.

14 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 553,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Svahování trvalých svahů koryta do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 
1 až 4

15 K R001 Likvidace sedimentů m3 365,880 0,00

PP
Položka obsahuje naložení a odvoz sedimentů na skládku, uložení na skládku a poplatek za uložení sedimentů (skládkovné). Objem 
byl stanoven v rostlém stavu na základě měření.

16 K R002 Sedimentační jímka kpl 1,000 0,00

PP Položka obsahuje instalaci jímky, průběžné vybírání naplavenin během stavby a následné odstranění jímky.

22 K R003 Vytýčení inženýrských sítí soubor 1,000 0,00

PP Zajištění vytýčení inženýrských sítí v prostoru staveniště.

23 K R004 provedení záchranného transferu Střevle potoční soubor 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

18 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Položka obsahuje náklady spojené s dočasným umístěním stavební buňky, mobilní WC apod.

19 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zabezpečení staveniště bude odpovídat předpisům BOZP. (oplocení, výstražné tabule...)

20 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Položka obsahuje náklady spojené s odstraněním zařízení staveniště včetně urovnání pozemků do původního stavu.

Strana 6 z 10


